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текущий 
финансовый год

на 20  г.21

Наименование показателя
Код 

строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации 1

Аналитический 
код 2

на 20 23  г.
второй год 
планового 
периода

на 20 22  г.
первый год 
планового 
периода

за пределами 
планового 
периода

Сумма

1 2 3 4 5 6 7 8

Остаток средств на начало текущего финансового года 3 0001 х х 359 445,24

услуги связи                                                                                                                         
коммунальные услуги в том числе:                                                                                        
теплоснабжение                                                                                                                                     
электроснабжение                                                                                                                           
водоснабжение                                                                                                                                        
работы услуги по содержанию недвижимого имущества                                                                              
прочие работы, услуги                                                                                                                  
увеличение стоимости основных средств                                                                                  
увеличение стоимости материальных запасов

                                       

2641                

2642       

2643               

2644             

2645        

2646               

2647       

2648       

2649  

 244                                

244                                            

244                         

244                               

244                     

244                        

244                        

244                              

244                              

221                       

223                          

223.10                  

223.20                      

223.30                     

225                      

226                         

310                    

340

  90 000,00                 

656 735,76                     

574 322,76                              

61 920,00                            

20 493,00                        

155 882,00                        

1 050 778,42                     

127 650,00                     

270 000,00

из них:

х земельный налог 2312 851

налог на имущество организаций 2311 851 х

х
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за 
счет средств стипендиального фонда 2220 340

х

на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, 
науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области 
науки, культуры и искусства 2230 350

хсоциальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 2240 360

1 384,00 хуплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850

1 384,00 хналог на имущество организаций и земельный налог всего, из них: 2310 851

х
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации, а также государственная пошлина 2320 852

хуплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853

хбезвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего 2400 х

х
из них:
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам 2410 810

хпрочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) 2500 х

х
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, 
причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831

2 351 046,18расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 5 2600 х 220

в том числе:
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241

закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 2620 242

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) 
имущества 2630 243

2 351 046,18прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 220

в том числе: 2651 406

строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными 
учреждениями 2652 407
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